
落 札 者 等 の 公 示

次のとおり落札者等について公示します。

平成26年10月21日

［掲載順序］

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は

契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契

約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の

場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格

○支出負担行為担当官 会計検査院事務総長官房会計課長 吉田 裕治 （東京都千代田区霞が関３－

２－２）

◎調達機関番号 004 ◎所在地番号 13

①14、71、27 ②複合機の交換及び保守一式 ③購入等 ④一般 ⑤26.5.14 ⑥㈱リコー 東京都大

田区中馬込１－３－６ ⑦35,024,177円 ⑧26.3.14 ⑪最低価格

①71、27 ②電子証拠書類等受付プログラム作成等業務一式 ③購入等 ④一般 ⑤26.7.29 ⑥沖電

気工業㈱ 東京都港区芝浦４－１０－１６ ⑦6,901,200円 ⑧26.5.20 ⑪最低価格

①14、71、27 ②次期決算確認システム（国有財産）ハードウェア賃貸借等業務一式 ③借入等 ④

一般 ⑤26.10.2 ⑥㈱インテック 東京都江東区新砂１－３－３ ⑦56,160,000円 ⑧26.7.16 ⑪

総合評価

①71、27 ②決算確認システム（CEFIANⅡ）アプリケーション改修等業務一式 ③購入等 ④随意

⑤26.8.28 ⑥日本電気㈱ 東京都港区芝５－７－１ ⑦81,216,000円 ⑧26.7.4 ⑨ａ「不落」

①76 ②平成25年度決算検査報告の印刷製本一式 ③購入等 ④随意 ⑤26.9.4 ⑥独立行政法人国

立印刷局 東京都港区虎ノ門２－２－４ ⑦25,870,780円 ⑧26.8.14 ⑨ｂ「排他的権利の保護」

⑫25,870,780円


